
Shtojca 15
[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data: 25.02.2019 ]

Për: Shendelli-shpk

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-04929-01-24-2019

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rruges se Kukallareve,Fshati Kurjan”.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët PO oferta  ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Shendelli-shpk K07924803N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 7 917 500 (shtatemilion e nenteqind e shtatembedhjetemije e peseqind )leke pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

2. BOSHNJAKU-B-shpk K72627402H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 7 910 355 (shtatemilion e nenteqind e dhjetemije e treqind e pesedhjete e pese)leke pa
tvsh
(me numra dhe fjalë)

3. K.M.K-shpk L78223801E
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 7 504 500 (shtatemilion e peseqind e katermije e peseqind)leke pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

BOSHNJAKU-B-shpk

K.M.K-shpk

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

K.M.K
1. Mjeti i paraqitur ne tender nga shoqeria K.M.K sh.p.k. me targe AA171ID,marre me qira nga

kompania Caushi sh.p.k,eshte mbi tonazhin e kerkuar nga AK,pasi ky mjet eshte mbi 3.5T,si

dhe është i pajisur me Çertifikatat për transport malli për llogari të vet brenda vendit,ndërkohë

që sipas nenit 41 të Ligjit Nr.8308, datë 18.03.1998 “Për transportet rrugore” i ndryshuar,

transporti i mallrave me qira dhe për të tretë, kryhet me liçencë dhe me çertifikatë transporti

për të tretë dhe me qira.



2. Mjeti i paraqitur ne tender nga shoqeria K.M.K sh.p.k mare me qira si Grejder nga shoqeria

BIBA-X sh.p.k ka paraqitur nje vertetim zhdoganimi dhe nje foto,nderkohe qe per mjetet qe

shenohen ne regjistrat publik duhet, leje qarkullimi,certifikate e kontrollit teknik,police

sigurimi dhe foto te mjetit.

3. Mjeti i paraqitur ne tender nga shoqeria K.M.K sh.p.k. me targe AA794KK,nuk ka paraqitur

certifikate transporti te vlefshme nga bashkia perkatese.

4. Mjeti i paraqitur si Autopompe Betoni(Prese) ne tender nga shoqeria K.M.K sh.p.k. me targe

TR5386P,marre me qira nga kompania Sina 98 sh.p.k,mungon certifikata e transportit e

vlefshme nga bashkia perkatese si dhe vertetimi i taksave.

5. Mjeti i paraqitur si Autobetoniere, ne tender nga shoqeria K.M.K sh.p.k. me targe AA621PA,

marre me qira nga kompania 3-D sh.p.k,mungon certifikata e transportit e vlefshme nga

bashkia perkatese.

6. Autobot uji cope 1(nje),ne sistem eshte paraqitur nje dokument nga ana e shoqerise me

emertimin: (K.M.K_Autobot_uji_AA369PX),por nga ana jone eshte e pamundur te behet

hapja e ketij dokumenti per te pare permbajtjen,pasi anje lloji programi kompjuterik nuk e hap

kete dokument,e njejta gje vlen dhe per dokumentin tjeter me

emertimin:(K.M.K_Kontrate_furnizimi_babasi) edhe ky dokument nuk hapet per te pare

permbajtjen.

7. Mungon Kontrate Qeraje,Kontrate Furnizimi,Akt Marrveshje per reren bituminoze te

shoqeruar me leje minerare dhe shfrytezimi.

8. Mungon Fabrike prodhimi Inertesh-(Pronesi,Kontrate Qeraje,Kontrate Furnizimi)cope 1(nje)

BOSHNJAKU-B-shpk

1. Ka paraqitur prane AK deklaraten e doreheqjes nga oferta ne dt.06.02.2019

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shendelli ] se oferta e paraqitur, me një
vlerë të përgjithshme prej 7 917 500 (shtatemilion e nenteqind e shtatembedhjetemije e peseqind)
leke pa tvsh pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC – Sektori i Prokurimeve]
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.



Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:

Ankesa: ka ose jo JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

Majlinda BUFI


